

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o zmianę w formularzu cenowym w przedmiocie zamówienia pakiet 3 Argon medyczny na Argon o czystości 5,2 10l, ponieważ nie ma na rynku polskim argonu, który jest zarejestrowany jako produkt farmaceutyczny lub wyrób medyczny.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w pakiecie nr 3 miał na myśli argon o czystości nie mniejszej niż 99,999%. W związku z czym Zamawiający zmienia zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia, pakiet 3 parametrów, który po zmianie otrzymuje brzmienie „Argon o czystości 99,999%”. Zmianie ulega formularz cenowy stanowiący załącznik nr do postępowania EUZ/DTE/01/2016, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej odpowiedzi. Niniejszy poprawiony formularz cenowy stanowi integralną część zaproszenia do składania ofert.

P.O. DYREKTOR
SZPITALA POWIATOWEGO
w Zawierciu

mgr Marek Walowski

Kacz